
 

 
 

NOEMI – nástěnné otopné těleso 
 
Designový nástěnný konvektor pro efektivní vytápění. 
Ideální pro nízkoteplotní otopný systém s tepelným čerpadlem nebo kondenzační plynový 
kotel. 
 
MATERIÁLOVÉ A BAREVNÉ VARIANTY 
 

Kámen: bílá s dubovou mřížkou  
Dřevo: černá s dubovými lamelami 
Na zakázku výběr z široké nabídky barev a dekorů 
 
Od českého výrobce nejtišších a nejekonomičtějších ventilátorů. 

Snížením teploty otopné vody ušetříte až 15 % s kondenzačním kotlem nebo dokonce více 
s tepelným čerpadlem. 

Speciálně vyvinutý ventilátor zajistí maximální výkon při minimálních otáčkách a sotva 
slyšitelném provozu. 

• Spotřeba energie ventilátoru je nižší než 2W. 
• Účinné vytápění i při teplotě vody 35 °C 
• Umožňuje suché nekondenzační chlazení 

ČISTÝ DESIGN – SPLŇUJE NEJVYŠŠÍ ESTETICKÉ POŽADAVKY 

1. Design NOEMI je nepřekonatelný, a to jak ve variantě kamenného monolitu, tak 
v dřevěné variantě. 

2. Dokonale plochý přední panel, bezešvé spoje, minimalistické tvary a dokonalé barvy 
předurčují NOEMI k tomu, aby se stala elegantním klenotem vašeho domova. 

3. Dlouhá životnost – použité komponenty a prvotřídní materiál krytu zaručují 
spolehlivost a dlouhou životnost. 

4. NOEMI je nejen krásná, ale také velmi praktická. Jednou z nekonečných předností je 
snadná údržba (snadné odstranění krytu pro čištění zařízení). 

5. Kryt je možné vyměnit za jiný dekor. 

PŘÍJEMNÉ KLIMA PO CELÝ ROK 

Pokud NOEMI připojíte k tepelnému čerpadlu, ochladí v létě vzduch ve vašem interiéru. V 
letních dnech vám NOEMI zajistí příjemné klima. Inteligentní ovládání NOEMI rozpozná, zda 
chcete topit nebo chladit, a automaticky přepne režim. Nepřekonatelnou výhodou NOEMI je 
nejtišší a nejúspornější ventilátor speciálně vyvinutý pro klimatizaci. 
 



 

 

 

TECHNICKÉ PARAMETRY 

NOEMI má vlastní napájení (24V adaptér), termoregulaci a regulaci otáček. V automatickém 
režimu elektronika nastaví provoz zařízení tak, aby pokojová teplota odpovídala 
přednastavené teplotě, nebo lze regulovat otáčky ventilátoru pomocí dotekového displeje. 
 

Tři provozní režimy (rychlosti ventilátoru): MIN / MED / MAX 

Hladina hluku: 20/30/36 dBA 

Spotřeba energie: 2/5/10 W 

Adapter 230 / 24V, 1A 

Hloubka a výška otopného tělesa: 12 x 30 cm 

Délka radiátoru: 76 cm, 100 cm, 112 cm, 130 cm, 148 cm 
 

Záruka 10 let 
Vyrobeno v EU 
 
 


